olduğu ve iştah kestiği (kahy) için bu mânayı aldığı, bugün kahve olarak adlandırılan

içeceğe bu adın ehl-i keyf kimseler tarafından verildiği kaydedilmektedir. Kelime ayrıca

“doyma, halis süt ve koku” anlamlarına da gelmektedir. Kahve bitkisinin meyvesi veya

çekirdeğine Arapça’da bün denilmektedir. Memlük divan kâtibi İbn Hicce (ö. 837/1434),

kaleme aldığı resmî ve özel mektuplardan oluşan eserine muhtemelen ilk anlamına

telmihte bulunmak üzere Kahvetü’l-inşâʾ adını vermiştir.”1 Kahvenin Osmanlı

coğrafyasına girişiyle ilgili olarak kronikler çeşitli bilgiler vermektedir. Osmanlı

kahvehaneleri üzerine çalışan Hattox kahvenin ilk olarak Osmanlının hüküm sürdüğü